年　　月　　日

占冠村長　様

住所　勇払郡占冠村字
[bookmark: _GoBack]
氏名　　　　　　　　　　　　　印
	法人の場合は、法人の名称
及び代表者の氏名

電話番号　　　　－　　　－

占冠村木質バイオマスエネルギー導入促進事業補助金交付申請書

　　　　　年度において占冠村木質バイオマスエネルギー導入促進事業補助金の交付を受けたいので、占冠村木質バイオマスエネルギー導入促進事業補助規則の規定により、次のとおり申請します。

１　事業の種類

	薪ストーブ、薪ボイラーの購入

	薪ストーブ、薪ボイラーの設置

	家庭用薪の購入

	事業用薪の購入

※該当箇所に○印を記入

２　補助金交付申請額　　　 　　　　　　　　　　 円

３　添付書類
　　補助対象経費の明細を記した書類（納品書、請求書等）の写し
補助対象経費に係る領収書の写し

	金融機関名
	種　別
	口座番号

	　銀行
金庫
農協
	本店
支店
出張所
	□普通口座
□当座預金
□その他
（　　　 　　）

	フリガナ

	口座名義人

４　振込先